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Katowice, dnia 10.03.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Zakup smartfonów na potrzeby KWP w Katowicach i jednostek podległych” - postępowanie nr 2 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytania z dnia 09.03.2015
Pytanie nr 1 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany określenia ‘smartfon’ na określenie aparaty telefoniczne GSM? Zmiana pozwoli na prawidłowe rozumienie pojęcia, które jest bardzo pojemne i może odnosić się również do urządzeń typu ‘smartfon’ które nie działają w technologii GSM lub nie mają cech aparatów telefonicznych. Doprecyzowanie nie powoduje dla Zamawiającego negatywnych skutków, a pozwala na prawidłowe rozumienie przedmiotu Umowy. 

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2 : 
Czy Zamawiający w § 2 ust. 1 Umowy doprecyzuje czas obowiązywania Umowy, czy umowa wygasa wraz z realizacją przedmiotu zamówienia i zapłatą ceny?
Odpowiedź nr 2:
Termin realizacji umowy wynosi osiem dni roboczych  od dnia zawarcia umowy zgodnie z zapisem §2 ust. 4 projektu umowy.
Pytanie nr 3 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 3 ust. 3 Umowy, w taki sposób, że zmiana osób kontaktowych nie wymaga zawarcia aneksu do umowy, a jedynie pisemnej informacji wysłanej na adres do korespondencji?Powyższe usprawni proces, konieczność zawierania każdorazowo aneksu do Umowy jest zadaniem czasochłonnym i angażującym znaczące siły po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego.
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 4 : 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w § 4 ust. 2 Umowy w taki sposób, że własność dostarczonych aparatów będzie przechodziła na Zamawiającego z chwilą zapłaty ceny na rzecz Wykonawcy? 
Powyższe odzwierciedli normy Kodeksu Cywilnego mające zastosowanie przy sprzedaży.
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 5 : 
Czy mając na uwadze, że Umowa zawierana będzie na niesprecyzowany okres, Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 5 ust. 1 oraz ust. 2 Umowy przez wskazanie jako wynagrodzenie Wykonawcy kwoty netto? 
Jest to rozwiązanie korzystne dla obu Stron, ponieważ w przypadku zmniejszenia stawki podatku VAT w czasie obowiązywania Umowy, Wykonawca do cen netto doliczy stawkę podatku obowiązująca w dniu wystawienia faktury VAT (a tym samym ceny brutto ulegną zmniejszeniu), a zmiana taka nie będzie wymagała zawarcia aneksu do Umowy.
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 6 : 
Czy Zamawiający doprecyzuje co rozumie pod pojęciem prawidłowo wystawionej faktury VAT w § 5 ust. 9 Umowy?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający przez pojęcie prawidłowo wystawionej faktury rozumie fakturę niezawierającą błędów – omyłek, które spowodują brak możliwość zapłaty należności Wykonawcy ( np. błędny adres Zamawiającego itp. ).   
Pytanie nr 7 : 
Czy w § 5 ust. 10 Umowy Zamawiający zgodzi się na modyfikację, w taki sposób aby za termin płatności uznać każdorazowo datę księgowania płatności po stronie Wykonawcy?
Polecenie przelewu nie jest dla Wykonawcy datą pewną, można je wycofać. Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytuły nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych.
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8 : 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w §  6 ust. 1 Umowy w takim sposób, że Wykonawca wraz ze Sprzętem dostarczy dokumenty gwarancyjne producenta (Wykonawca nie jest gwarantem Sprzętu), które określają procedurę oraz terminy gwarancyjnej? 
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku zwiększenia gwarancji zgodnie z dyspozycją rozdziału IX SIWZ o okres większy niż gwarancja producenta to Wykonawca będzie gwarantem sprzętu. 
Pytanie nr 9 : 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 8 ust. 1 Umowy, poprzez zastąpienie „opóźnienia” „zwłoką”? 
Użycie przez Zamawiającego pojęcia „opóźnienie” jest niekorzystne dla Wykonawcy, ponieważ oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę uchybienia, czyli również z przyczyn od Wykonawcy niezależnych.
Odpowiedź nr 9:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 10 : 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień określonych w § 8 ust. 1 Umowy, w taki sposób, że maksymalna kwota kar umownych naliczona przez Zamawiającego nie może przekroczyć 10 % wartości umowy brutto? 
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 11 : 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia wskazanego w § 8 ust. 4 Umowy w taki sposób, aby każda ze Stron była uprawniona do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, do wysokości poniesionej szkody, a z wyłączeniem utraconych korzyści?
Odpowiedź nr 11:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 12 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyznaczenie Wykonawcy dodatkowego terminu na świadczenie zgodnie 
z przedmiotem Umowy, a po upływie tego terminu dokona potrącenia kar umownych 
z wynagrodzenia zgodnie z § 8 ust. 7 Umowy? 
Rozwiązanie to, jest rozwiązaniem pozwalającym na prawidłowe ustosunkowanie się Wykonawcy do możliwych nieprawidłowości i świadczenia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź nr 12:
Zamawiający nie wyraża zgody
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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